REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEXTO DE FAMILIA DE IBAGUE
ESTADO No. 080 DE 5 DE AGOSTO DE 2024 - HORA 8:00 AM

Se informa que el Consejo Superior de la Judicatura mediante CIRCULAR CDJC23-1 del 12 de mayo de 2023 divulgd la SENTENCIA SU 355/22 de 13 de
octubre de 2022, proferida por la Sala Plena de la Corte Constitucional mediante la cual “advierte a todos los despachos judiciales del pais que las
publicaciones que realicen en su micrositio web en el tra mite de los procesos judiciales, deberan cefirse estrictamente a lo dispuesto en la Constitucional y
en la ley, especialmente en lo que tiene que ver con la proteccién del derecho a la intimidad personal y familiar”.

Por lo anterior, sélo se insertara vinculo de acceso publico a las providencias que se considera que no afectan el derecho a la intimidad personal y familiar
de las partes y/o terceros intervinientes. Las providencias que no tengan enlace de acceso estan cargadas en el respectivo expediente digital, al que
Unicamente tienen acceso las partes y sus apoderados, el cual pueden solicitar a través del correo electrénico jO6fctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co. Si se
trata de un proceso fisico, podran ver el expediente en la secretaria del juzgado ya que no existe restriccion de ingreso a las instalaciones del Palacio de
Justicia de Ibagué.

Demandante / DIHELTEL WA Fecha del \
Numero Expediente Clase de Proceso Denunciante Procesado Objeto Auto
CESACION DE . . . ..
73001311000620000058000  EFECTOS CIVILES g/;kg?;\)/l GUERRERO Y NO HAY gr:j‘g:zg:zg i / Decide Solicitud /// 2/08/2024
MUTUO ACUERDO )
a Providencia /// Atiende solicitud de
FIJACION DE PAOLA ANDREA- MENDEZ JEILER GIOVANNY - . . .
73001311000620060036100 ALIMENTOS MURCIA RIVAS VALENCIA Alimentario /// Levanta Medidas 2/08/2024
Cautelares
. Providencia /// Incorpora y Resuelve
DE EL EL -
73001311000620070013900 FIACION YIMA PAOLA - CASTRO SERNA MIGUEL ANG Solicitud /// Corre Traslado al 2/08/2024
ALIMENTOS PADILLA AGUILAR .
Demandado /// Ordena Oficiar.-
Incorpora y Pone en Conocimiento ///
FIJACION DE PAOLA ANDREA - MACHADO = .
73001311000620120065000 ALIMENTOS ACOSTA ENRIQUE TRIVINO Requiere al Demandado /// Ordena 2/08/2024

Oficiar.-


mailto:j06fctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co

73001311000620130049400

73001311000620140063000

73001311000620160022700

73001311000620160025300

73001311000620210029300

73001311000620220003400

73001311000620220033700

73001311000620230039000
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FIJACION DE
ALIMENTOS
FIJACION DE
ALIMENTOS

FIJACION DE
ALIMENTOS

INVESTIGACION DE
PATERNIDAD

EXONERACION DE
ALIMENTOS

CESACION DE
EFECTOS CIVILES

FIJACION DE
ALIMENTOS

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

MONICA IBETH RODRIGUEZ

ANA AIDEE - PARRA SERNA

DIANA MARCELA - CASILIMAS

YURANI JAZMIN - RIVAS
SANCHEZ

ALFREDO - ACOSTA CONDE

LUZ STELLA - LOPEZ GUEVARA

YURI ALEJANDRA - CAMARGO
FORERO

NASLY YOHANA - RONDON
RAMIREZ

JEISON - ESPINOSA
CALDERON

PEDRO FERNANDO -
MUNOzZ MUNOZ

OSCAR ALEJANDRO -
CARMONA CUELLAR

YESID - BARRAGAN
RIOS

NICOLAS - ACOSTA
GOMEZ Y OTRO(S)

MIGUEL PASTRANA
CASTANEDA

JORGE ENRIQUE -
BARRIOS PEREZ

CARLOS ARQUIMEDES
ACEVEDO GARZON
C.C. 11.302.757

Providencia /// Decide solicitud de los
Alimentarios.-

Emite Pronunciamiento Sobre Solicitud
Relacionada Con Autorizacion.-

Emite Pronunciamiento - Respecto del
Contrato de Transaccidn suscrito por las
partes.-

Previo a Emitir Decision /// Ordena
Correr traslado al Senor Defensor de
Familia (Término 3 dias) /// Ordena
Oficiar.-

Providencia /// Resuelve Solicitud ///
Ordena Oficiar.-

Providenca /// Fija fecha para Audiencia
(28 de Agosto de 2024 - 02:30 p.m.) ///
Ordena Oficiar

Providencia /// Sefala Fecha para
Audiencia /// 17 de septiembre de 2024
-09:00 a.m. /// Ordena comunicar de
manera INMEDIATA /// Decreta
Pruebas /// Ordena Oficiar.-

Providencia /// Requiere para Notificar.-

2/08/2024

2/08/2024

2/08/2024

2/08/2024

2/08/2024

2/08/2024

2/08/2024

2/08/2024
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ROBERTO RUBEN -
ADRIANA MAGALY CARD .
73001311000620230041500 DIVORCIO G ¢ 050 PAZMINO Emite Sentencia de Primera Instancia.- 2/08/2024

OLIVEROS MATAMOROS

Nota: De conformidad con el art. 9, inc. 2, de la L. 2213 de 2022, “...no se insertaran en el estado electrénico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan
mencién a menores, o cuando la autoridad judicial asi lo disponga por estar sujetos a reserva legal”, por lo anterior, si su proceso no tiene habilitado el enlace de acceso a
la providencia, es porque el asunto esta sometido a reserva, por lo que debera revisar el correo electrénico que reportdé en la demanda, y en caso de no haberlo hecho,
deberd hacerlo a través jO6fctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co informando sus datos personales y los del proceso.

SARA KATERINE QUIMBAYO MORA
Secretaria
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